
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

チームOG3 田辺修久 JA11 井上 忠 JA11 真野陽一 TJ

K・J 椎葉俊文 ジムニー 五島紳一郎 TJ 中村幹夫 プラド

オールドヤンキース 山本吉栄 LC44 植野正信 Jeep 東山 忠 LC60

四駆風組MNN・BOY 松本信吾 SJ30 中岡千寿 JA11 中野年雅 ジムニー

四駆風組MOON 光枝寛文 LC60 藤井永敏 ジムニー 北野敬太郎 LC80

林童倶楽部 梅岡隆博 Jeep 森田訓弘 LC80 玉田 晶 JA11

はっちゃけボケっと団 久本謙一 ジムニー 大西嘉美 ジムニー 高原敏介 ジムニー

ハーミット ポー兄弟 豊崎 純 TJ 古松 敬 LC73 末富 剛 LC73

ハーミット お～いビン太郎 KEVIN TAFT LC77 森 誠司 JA11 三原貴之 ９５プラド

ハーミット ジャイアント小てつ 小野靖祐 LC77 山中幸男 LC73 松山哲男 LC81

JJとーるちゃん 佐藤隆彦 LC71 高橋 徹 LC77 山本 崇史 LC80

キリタジャパンNHK岡山攻走局 平田誠二 JA11 中山耕一 JA11 片山新吾 JA11

キリタジャパンP3 安田 薫 PJ 後藤知道 PJ 切田明彦 プラド

マッドレンジャー＋泥遊会 大栗康宣 SJ30 丸山 亨 SJ30 此森仁志 ジムニー

ミニミニクラッシャーズ 西谷正史 JA11 平田 悟 JA12 井口一也 JA11

チャーリーズエンジェル 湯浅清子 Jeep 平田敬子 ジムニー 片山奈美 サファリ

タニグチwithアーネスト「ファイナルLSD」 宇夫方伸一 JB23 坂田祐一 JB23 近藤和哉 JB23

８７２３瓦職人と山口の侍 秋森保壽 LC77 花房克年 LC80 仁井谷浩治 JA11

うる性やつら 藤村幸雄 ハイラックス 浜田大和 LC60 太枝昌治 サファリ

まったりろーど 福原久議 ジムニー 横山明生 ジムニー 津田敏宏 ジムニー

TRYANGLE中国DV 第３戦 出場チーム名簿
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TRY-ANGLE 総合
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中国DV-3rd2009 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

11うる性やつら 04'2.60 17 18 35 03'38.71 15 16 31 04'34.52 20 18 38 1042 3 1 18762

18ハーミット ポー兄弟 04'46.36 14 18 3 29 04'40.52 12 18 30 05'18.35 17 18 3 32 914 6 2 27600

9JJとーるちゃん 07'4.34 10 18 28 06'52.34 10 16 26 05'50.66 14 18 32 868 8 4 38170

8ハーミット ジャイアント小てつ 05'29.46 12 18 30 07'3.97 9 18 27 07'24.18 12 18 3 27 846 9 6 48330

7８７２３瓦職人と山口の侍 05'38.08 11 18 29 04'28.38 13 15 28 05'48.01 15 13 3 25 827 5 3 57785

19K・J 05'22.92 13 18 31 04'12.09 14 16 30 615 4 67130

20ハーミット お～いビン太郎 07'10.72 9 18 27 06'38.50 13 18 31 589 5 77460

6オールドヤンキース 03'27.10 20 15 3 32 04'45.66 11 17 3 25 571 7 87390

17キリタジャパンP3 09'49.23 8 13 21 03'2.47 20 15 35 5610 1 97790

3四駆風組MOON 04'22.80 15 10 6 19 03'36.97 17 17 34 533 2 107550

4キリタジャパンNHK岡山攻走局 02'9.74 20 17 37 02'58.94 14 18 32 02'29.99 20 18 38 1076140 1 4 1 1

12ミニミニクラッシャーズ 02'36.49 15 18 33 02'25.47 20 18 38 03'33.26 14 18 32 1036130 3 1 4 2

5マッドレンジャー＋泥遊会 02'21.25 17 18 35 02'54.44 15 18 33 03'42.70 12 18 30 986425 2 3 6 3

1タニグチwithアーネスト「ファイ 06'36.50 10 18 28 03'47.16 13 18 31 03'12.91 17 18 35 946780 8 5 2 4

14はっちゃけボケっと団 02'40.79 14 15 29 04'0.51 11 14 25 03'23.62 15 18 33 876110 4 7 3 5

15林童倶楽部 04'52.41 11 18 29 06'24.16 10 18 28 06'37.09 10 18 28 856550 7 8 8 6

2まったりろーど 08'11.28 8 18 26 03'53.18 12 18 30 04'12.20 11 18 3 26 826150 10 6 7 7

10四駆風組MNN・BOY 04'15.77 13 18 31 02'41.44 17 16 3 30 616425 5 2 8

16チームOG3 04'41.68 12 18 3 27 03'39.74 13 18 31 584490 6 5 9

13チャーリーズエンジェル 08'1.94 9 18 27 08'11.78 9 17 26 536530 9 9 10
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中国DV-3rd2009 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

11うる性やつら 04'2.60 17 18 35287621
6オールドヤンキース 03'27.10 20 15 3 32173902
19K・J 05'22.92 13 18 31571303
8ハーミット ジャイアント小てつ 05'29.46 12 18 30683304
7８７２３瓦職人と山口の侍 05'38.08 11 18 29777855
18ハーミット ポー兄弟 04'46.36 14 18 3 29476006
9JJとーるちゃん 07'4.34 10 18 28881707
20ハーミット お～いビン太郎 07'10.72 9 18 27974608
17キリタジャパンP3 09'49.23 8 13 211077909
3四駆風組MOON 04'22.80 15 10 6 193755010
4キリタジャパンNHK岡山攻走局 02'9.74 20 17 376140 11
5マッドレンジャー＋泥遊会 02'21.25 17 18 356425 22
12ミニミニクラッシャーズ 02'36.49 15 18 336130 33
10四駆風組MNN・BOY 04'15.77 13 18 316425 54
15林童倶楽部 04'52.41 11 18 296550 75
14はっちゃけボケっと団 02'40.79 14 15 296110 46
1タニグチwithアーネスト「ファイ 06'36.50 10 18 286780 87
13チャーリーズエンジェル 08'1.94 9 18 276530 98
16チームOG3 04'41.68 12 18 3 274490 69
2まったりろーど 08'11.28 8 18 266150 1010
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中国DV-3rd2009 ２SEC順位表
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2Sec

Point順位
U7100

17キリタジャパンP3 03'2.47 20 15 35177901
3四駆風組MOON 03'36.97 17 17 34275502
11うる性やつら 03'38.71 15 16 31387623
18ハーミット ポー兄弟 04'40.52 12 18 30676004
19K・J 04'12.09 14 16 30471305
7８７２３瓦職人と山口の侍 04'28.38 13 15 28577856
8ハーミット ジャイアント小てつ 07'3.97 9 18 27983307
9JJとーるちゃん 06'52.34 10 16 26881708
6オールドヤンキース 04'45.66 11 17 3 25773909
20ハーミット お～いビン太郎 7460DNF
12ミニミニクラッシャーズ 02'25.47 20 18 386130 11
5マッドレンジャー＋泥遊会 02'54.44 15 18 336425 32
4キリタジャパンNHK岡山攻走局 02'58.94 14 18 326140 43
1タニグチwithアーネスト「ファイ 03'47.16 13 18 316780 54
10四駆風組MNN・BOY 02'41.44 17 16 3 306425 25
2まったりろーど 03'53.18 12 18 306150 66
15林童倶楽部 06'24.16 10 18 286550 87
14はっちゃけボケっと団 04'.51 11 14 256110 78
16チームOG3 4490DNF
13チャーリーズエンジェル 6530DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中国DV-3rd2009 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

11うる性やつら 04'34.52 20 18 38187621
9JJとーるちゃん 05'50.66 14 18 32481702
18ハーミット ポー兄弟 05'18.35 17 18 3 32276003
20ハーミット お～いビン太郎 06'38.50 13 18 31574604
8ハーミット ジャイアント小てつ 07'24.18 12 18 3 27683305
7８７２３瓦職人と山口の侍 05'48.01 15 13 3 25377856
19K・J 7130DNF
6オールドヤンキース 7390DNF
3四駆風組MOON 7550DNF
17キリタジャパンP3 7790DNF
4キリタジャパンNHK岡山攻走局 02'29.99 20 18 386140 11
1タニグチwithアーネスト「ファイ 03'12.91 17 18 356780 22
14はっちゃけボケっと団 03'23.62 15 18 336110 33
12ミニミニクラッシャーズ 03'33.26 14 18 326130 44
16チームOG3 03'39.74 13 18 314490 55
5マッドレンジャー＋泥遊会 03'42.70 12 18 306425 66
15林童倶楽部 06'37.09 10 18 286550 87
13チャーリーズエンジェル 08'11.78 9 17 266530 98
2まったりろーど 04'12.20 11 18 3 266150 79
10四駆風組MNN・BOY 6425DNF



2009 2009 2009 2009 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表  表  表  表  OVEROVEROVEROVER７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 ８７２３瓦職人と山口の侍 94 7640 60 7660 82 7785 236 7695
2 ハーミット　ジャイアント小てつ 81 8270 52 8240 84 8330 217 8280
3 ハーミット　ポー兄弟 18 7690 94 7660 91 7600 203 7650
4 キリタジャパンP3 57 7813 85 7770 56 7790 198 7791
5 JJとーるちゃん 43 8170 56 8180 86 8170 185 8173.333333
6 ハーミット　お～いビン太郎 28 7420 90 7380 58 7460 176 7420
7 四駆風組MOON 46 7490 76 7270 53 7550 175 7436.666667
8 オールドヤンキース 83 7310 27 7270 57 7390 167 7323.333333
9 K・J 78 7130 7170 61 7130 139 7143.333333
10 風組七九会とつじあつしかもね？ 20 7645 89 7650 109 7647.5
11 うる性やつら 104 8762 104 8762
12 Rook-on 52 7788 46 7790 98 7789
13 快感EVOLUTIN 58 7760 58 7760
14 チャーリーズエンジェル 37 7120 37 7120
15 SLCCランドワークス 26 7780 26 7780
16 クラッシャーズ 23 8600 23 8600
17 クラッシャーズジャパン 21 8050 21 8050

ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1 ROUND2



2009 2009 2009 2009 中国中国中国中国DVDVDVDV　　　　年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表表表表　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 キリタジャパンNHK岡山攻走局 108 6140 101 6120 107 6140 316 6133.333333
2 ミニミニクラッシャーズ 101 6150 103 6130 103 6130 307 6136.666667
3 四駆風組MNN・BOY 105 6190 105 6320 61 6425 271 6311.666667
4 タニグチwithアーネスト「ファイナルLSD」ジオランダー 87 6750 89 6770 94 6780 270 6766.666667
5 マッドレンジャー＋泥遊会 62 6080 95 6330 98 6425 255 6278.333333
6 チームOG3 29 6480 85 6470 58 4490 172 5813.333333
7 はっちゃけボケっと団 58 6160 87 6110 145 6135
8 林童倶楽部 6930 49 6940 85 6550 134 6806.666667
9 チャーリーズエンジェル 45 7060 53 6530 98 6795
10 まったりろーど 82 6150 82 6150
11 シーエルリンク 25 6140 55 6140 80 6140
12 なんちゃって四駆風組 50 6150 50 6150
13 快感EVOLUTIN 49 6980 49 6980
14 ジオランダーはっちゃけボケっと団 21 6170 21 6170

ROUND2 ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1


